



ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2024

P. Nørgaard Invest ApS
Tranebovej 81
8723 Løsning

CVR nr. 44327155

Indsender:

Revisionshuset
Vestergade 19
8723 Løsning

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 14. maj 2025

Dirigent

Jette Nørgaard

Selskabsoplysninger

Selskabet

P. Nørgaard Invest ApS
Tranebovej 81
8723 Løsning

CVR-nr.: 44327155
Stiftelsesdato: 31.08.23
Hjemsted: Hedensted Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jette Nørgaard

Revisor

Revisionshuset
Registreret revisor, medlem af FSR - danske revisorer
Vestergade 19
8723 Løsning

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
14. maj 2025, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af formueforvaltning og investeringer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024 et resultat før skat på kr. 181.027. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2025 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste/-tab	-14.842	-30.339
1. Personaleomkostninger	-55.494	0
Resultat før finansielle poster	-70.336	-30.339
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	67.584	1.947
Andre finansielle indtægter	183.779	31.555
Andre finansielle omkostninger	0	-11.518
Ordinært resultat før skat	181.027	-8.355
2. Skat af årets resultat	-37.972	0
ÅRETS RESULTAT	143.055	-8.355
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	63.300	61.000
Overført resultat	79.755	-69.355
Disponeret i alt	143.055	-8.355

Balance pr. 31. december

Note	2024	2023
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
3. Finansielle anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.693.923	884.479
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.693.923</u>	<u>884.479</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.693.923</u>	<u>884.479</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Likvide beholdninger	450.519	2.105.374
Likvide beholdninger i alt	<u>450.519</u>	<u>2.105.374</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>450.519</u>	<u>2.105.374</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>3.144.442</u></u>	<u><u>2.989.853</u></u>
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført overskud eller underskud	3.005.432	2.888.853
Foreslået udbytte for regnskabsåret	63.300	61.000
Egenkapital i alt	<u>3.108.732</u>	<u>2.989.853</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	35.710	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>35.710</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>35.710</u>	<u>0</u>
PASSIVER I ALT	<u><u>3.144.442</u></u>	<u><u>2.989.853</u></u>
4. Eventualforpligtelser		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	54.524	0
Andre omkostninger til social sikring	970	0
	55.494	0
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
	2024	2023
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	37.972	0
	37.972	0
		Andre værdipapirer og kapitalandele
3. Finansielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		854.141
Tilgang		1.688.127
Afgang		-58.198
Anskaffelsessum, ultimo		2.484.070
Værdiregulering:		
Værdiregulering, primo		30.338
Årets resultat		179.515
Værdireguleringer, ultimo		209.853
Bogført værdi, ultimo		2.693.923
Dagsværdireguleringer		
Dagsværdiregulering, primo		30.338
Årets urealiserede gevinst		179.515
Dagsværdiregulering, ultimo		209.853
4. Eventualforpligtelser		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		